令和　　年　　月　　日

一般社団法人埼玉県トラック協会

　　　　会　長　　　　遠藤　長俊　様
支部名
支部長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

緊急物資輸送訓練助成金交付申請書
この度、地方自治体の要請により防災訓練等に当支部会員の事業用貨物自動車を出動させたので、関係書類を添えて助成金の交付を申請いたします。

記

1． 要請した地方自治体名
２．実施日
３．借り上げ料

４．助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳　　＠25,000円×　　　両

５．振込先金融機関

　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　（普通・当座）口座番号　　　　　　　　　口座名
６．添付書類
（１）地方自治体からの要請書並びに訓練概要書

（２）車両借り上げに係る会員発行の領収書（写）並びに運転日報（写）
（３）写真（訓練の様子の分かるもの）